
BEZIRKSREGIERUNG
Rheinhessen-Pfalz
4o5-24-Ka-Sulzbachtal/S 1

Az.:
(Bel Antwortschreiben bitte das Aktenzeichen angeben)

6730 NEUSTADT a.d. Weinstr., den 23 Jlini 1978
Friedrich-Ebert-Str. 14
Tel.: (06321) *850-1
Nebenanschluß:
Telex-454857
Besuchszeiten: mo-fr 8.30—12.00 Uhr

14.00-16.00 Uhr

Betr. : Vollzug des Bundesbaugesetzes (BBauG);
----------- hier: Sulzbachtal, Satzung über die Festlegung einer.

Grenze für den im Zusammenhang bebauten Ortsteil.

Genehmigung

Aufgrund der §§ (Abs.2) und 6 (Abs. 2 bis 4) BBauG i.V.m. § 24
der Gemeindeordnung für Rheinland-Pfalz vom 14.12.1975 (GVB1.S.219) 
erläßt die Bezirksregierung Rheinhessen-Pfalz als zuständige höhere 
Verwaltungsbehörde folgende Verfügung:

Die von dem Ortsgemeinderat Sulzbachtal 
am 25.4.1978 beschlossene Satzung über 
die Festlegung einer Grenze für den im 
Zusammenhang bebauten Ortsteil - das 
Grundstück PI.Nr. 1259 betreffend - 
wird genehmigt.


